
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5041/

Código da publicação: 5041

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 07:23:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 235

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 10:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 10:06:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 100.401,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COBERTURA DE SEGURO TOTAL,
SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA, COM
ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA OS VEÍCULOS LINHA MÉDIOS (VANS E CAMINHONETES)
PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COBERTURA DE SEGURO TOTAL,
SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA, COM
ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA OS VEÍCULOS LINHA MÉDIOS (VANS E CAMINHONETES)
PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 042/2024_ P.E. Nº 045/2024_GENTE SE... Baixar

20/08/2024 00:00:00Homologação - P.E. Nº 045/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5041/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-cobertura-de-seguro-total-sendo-cobertura-contra-acidentes-e-danos-causados-pela-natureza-com-assistencia-24-horas-para-os-veiculos-linha-medios-vans-e-caminhonetes-pertencentes-a-frota-oficial-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspstr/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e47e0d714085e01c27fdbd0290b20c42.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e66ed2f7d483bbf0e662db44842a3b59.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00Adjudicação - P.E. Nº 045/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00Propostas e Classificações - P.E. Nº 045/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00Atas da Sessão - P.E. Nº 045/2024 Baixar

30/07/2024 00:00:00Esclarecimento 001 e Resposta Baixar

26/07/2024 00:00:00Edital - Abertura Seguro de Veículos Médios Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f99f9ff926d2d7cbb1c3485ed9aba6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98eb0f3a8dbc17cd77b714ba0a6148e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3325b27cffe214126478d36eb2d3be4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000349e27915cb333c413a36fe3bc847.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6c203e5f6e08b6e2c5e7e53e13a4ea.pdf

